
UCHWAŁA NR XLV/5/18
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO

z dnia 12 kwietnia 2018 r.

w  sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie  Powiatu Piaseczyńskiego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r. Nr 1868 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  6 września 2001 r. - Prawo 
farmaceutyczne Dz. U. z 2017r. poz. 2211, po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów i gmin Powiatu 
Piaseczyńskiego oraz opinii samorządu aptekarskiego, Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Piaseczyńskiego wraz 
z harmonogramem dostępności do świadczeń farmaceutycznych w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni 
wolne od pracy, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Aktualna informacja o aptece pełniącej dyżur, zawiera nazwę, adres, oraz godziny otwarcia oraz 
musi zostać podana do wiadomości publicznej poprzez umieszczenie na drzwiach wejściowych do wszystkich 
aptek Powiatu Piaseczyńskiego.

2. Dyżur całodobowy pełnić będzie Apteka Juventa,  ul. Kościuszki 33,  05-500 Piaseczno.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Piasecznie.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XI/7/11 Rady Powiatu z Piaseczna z dnia 15 grudnia 2011r.  w sprawie  
określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

 

Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego

Włodzimierz Rasiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2018 r.

Poz. 4390



1 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLV/5/18 

Rada Powiatu w Piasecznie 
z dnia 12 kwietnia 2018r 

 
Wykaz  aptek ogólnodostępnych  na terenie Powiatu Piaseczyńskiego   
      
 
 
 

l.p. Nazwa przedsiębiorcy lub 
właściciela 

Nazwa apteki Adres apteki  Godziny pracy apteki 
 Pon. – pt. 

Godziny pracy 
apteki  w soboty 

Godziny pracy 
apteki  w niedziele 

Godziny pracy 
apteki w dni 
świąteczne 

1. Apteka Apteka 
JVWENTA 

Ul. Kościuszki 33  
05 – 500 Piaseczno 
 
 

całodobowa całodobowa całodobowa całodobowa 

2. Grupa Aptek 
Promocyjnych 
Michałowice  
Ul. Jesionowa 40 

Apteka  
Centralna 

Ul. Kościuszki 39 
05-500 Piaseczno 

8.00-21.00 8.00-16.00 nieczynna nieczynna 

3. Grupa Aptek 
Promocyjnych 
Michałowice  
Ul. Jesionowa 40 

Apteka  
Centralna 

Ul. Nadarzyńska 1 
05-500 Piaseczno 

8.00-21.00 8.00-16.00 nieczynna nieczynna 

4. Grupa Aptek 
Promocyjnych 
Michałowice  
Ul. Jesionowa 40 

Apteka  
Centralna 

Ul. Fabryczna 2/27 
05-500 Piaseczno 

7.00-21.00 8.00-16.00 10.00- 15.00 nieczynna 

5 Apteka Apteka Ul. Fabryczna 2 
05-500 Piaseczno 
 
 

8.00-21.00 8.00-16.00 10.00-15.00 nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4390



2 
 

6 Apteka Przyjazna Apteka Ul. Fabryczna 32 
05-500 Piaseczno 
 
 

8.00-20.00 9.00-15.00 nieczynna nieczynna 

7 Apteka Apteka Ul. Powstańców Warszawy 29 
05-500 Piaseczno 
 
 

8.00-21.00 8.00-21.00 8.00-21.00 8.00-21.00 

8 Apteka Słoneczna Apeka Ul. Powstańców Warszawy 21 
05-500 Piaseczno 
 
 

7.00-21.00 8.00-15.00 nieczynna nieczynna 

9 Grupa Aptek 
Promocyjnych 
Michałowice  
Ul. Jesionowa 40 

Apteka  
Centralna 

Ul. Puławska 43/6 
05-500 Piaseczno 
 

8.00-21.00 8.00-16.00 nieczynna nieczynna 

10 Ewa Mieleszczuk Apteka Zdrowie 
Piaseczna 

Ul. Al. Kalin 55 lok. 6 
05-500 Piaseczno 
 
 

8.00-21.00 9.00-14.00 nieczynna nieczynna 

11 PSD Farmacja Sp.z.o.o. Apteka 
Farmacja 24 

Ul. Puławska 30 
05-500 Piaseczno 
 
 

8.00-21.00 8.00-15.00 nieczynna nieczynna 

12 Farmacja Polska Sp z..o.o. Apteka Główna Ul. Wojska Polskiego 28/78 
05-500 Piaseczno 
 
 
 

8.00-21.00 9.00-16.00 nieczynna nieczynna 

13 COSMEDICA Sp.z.o.o Apteka Ul. Geodetów 23 
05-500 Piaseczno 
 
 

9.00-21.00 9.00-21.00 10.00-18.00 nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4390



3 
 

14 Apteka Miejska Nefrytowa Apteka Ul. Nefrytowa 16 
05-500 Piaseczno 
 
 

8.00-20.00 9.00-15.00 nieczynna nieczynna 

15 Apteka Aschon Apteka Ul. Puławska 46 
05-500 Piaseczno 
 
 

8.00-21.00 8.00-21.00 9.30-20.00 nieczynna 

16 Katarzyna Nartowska Apteka 
Julianowska 

Ul. Julianowska  88 
00-001 Julianów 
 
 

8.00-20.00 9.00-14.00 9.00-14.00 nieczynna 

17 „AS” Sp.j. Prywatna  
S. Górska 

Apteka 49 Ul. Puławska 49 
05-500 Piaseczno 
 
 

8.00-21.00 9.00-16.00 nieczynna nieczynna 

18 AM PHARMA Sp.z.o.o. Apteka 
katarzynka 

Ul. Czajewicza 5/7 lok. 51 
05-500 Piaseczno 
 
 

8.00-20.00 nieczynna nieczynna nieczynna 

19 Apteka Apteka Pod 
Wagą 

Ul. Czajewicza 24 
05-500 Piaseczno 
 
 

9.00-19.00 9.00-14.00 nieczynna nieczynna 

20 Apteka Apteka Viola Ul. Kauna 31 
05-500 Piaseczno 
 
 

8.00-20.00 8.00-15.00 nieczynna nieczynna 

21 DOZ Apteka dbam o 
zdrowie 

DOZ Apteka 
dbam o zdrowie 

Ul. Łabędzia 23 
05-500 Piaseczno 
 
 
 

8.00-21.00 8.00-17.00 nieczynna nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4390



4 
 

21 Panaceum Jaszczuk  Sp.j. Apteka Prestige Ul. Jarząbka 26 lok.221 
05-500 Piaseczno 
 
 

8.00-21.00 8.00-16.00 nieczynna nieczynna 

22. Pod Dębem Rodzinna 
Spółka z o.o. 

„Apteka Pod 
Dębem” 

Ul. Pod Bateriami 4 
05-502 Piaseczno 
 
 

9.00-21.00 9.00-17.00 9.00-17.00 nieczynna 

23 Apteka Apteka Ul. Skrzetuskiego 17 
05-502 Piaseczno 
 
 

8.00-20.00 8.00-13.00 nieczynna nieczynna 

24 Mgr farm. Solarek – 
Banach Magdalena, 
Solarek Elżbieta s.c. 

Apteka 
PANACEUM 

Ul. Raszyńska 16 
05-500 Piaseczno 
 
 

8.00-21.00 8.00-16.00 nieczynna nieczynna 

25 Apteka 
  
 

Apteka Na 
Strusiej 
 

ul. Strusia 8 a 
05-500 Piaseczno 
 
 

8.00-22.00 8.00-15.00 
 

nieczynna nieczynna 

26 Apteka Apteka DOZ  
Dbam o Zdrowie  

Ul. Ludowa 5 
05-500 Piaseczno 
 
 

8.00-20.00 8.00-14.00 nieczynna nieczynna 

27 Apteka Apteka Przy 
Bazarku 

Ul. Jana Pawła II 24 
05-500 Piaseczno 
 
 

8.00-20.00 9.00-14.00 nieczynna nieczynna 

28 Apteka Apteka Papaya 
8 

Ul.  Pl. Marszałka Piłsudskiego 
6 
05-500 Piaseczno 
 
 

8.00-21.00 8.00-16.00 nieczynna nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4390



5 
 

29 Anna Rygiel Od Serca Ul. Słowicza 1a Ustanów 
05-540 Zalesie Górne 
 
 

7.00-22.00 7.00-22.00 7.00 -22.00 nieczynna 

30 Apteka Apteka CEFARM Ul. Wiekowej Sosny 58 
05-540 Zalesie Górne 
 
 
 

8.00-18.00 8.00-18.00 8.00-13.00 nieczynna 

31 Apteka Apteka Ul. Modrzewiowa 2 
05-501 Piaseczno 
 
 

8.00-20.00 9.00-14.00 9.00-14.00 nieczynna 

32 Apteka Apteka Ul. St. Wyspiańskiego 9/11 
05-501 Piaseczno 
 
 

8.00-20.00 8.00-20.00 9.00-16.00 nieczynna 

33 Apteka Apteka Złotej 
Jesieni 

Ul. Złotej Jesieni 2 
05-540 Zalesie Górne 
 
 

8.00-18.00 9.00-14.00 nieczynna nieczynna 

34 Apteka Apteka Pod 
Dębem 

Ul. Żródlana 28 
05-540  Wólka Kozodawska 
 
 

9.00-20.00 9.00-15.00 nieczynna nieczynna 

35 Apteka 
Beata Słodka - Paczkowska 

Apteka Ul. Chopina 2 
05-530 Góra Kalwaria 
 
 

8.00-20.00 8.00-15.00 nieczynna nieczynna 

36 Apteka Apteka Ul. Dominikańska 2/4  
05-530 Góra Kalwaria 
 
 

8.00-20.00 8.00-14.00 nieczynna nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4390



6 
 

37 Apteka Apteka 
PANACEUM 

Ul. K.S. Wyszyńskiego 3 
05-530 Góra Kalwaria 
 
 

8.00-21.00 8.00-21.00 8.00-21.00 8.00-21.00 

38 Apteka Apteka Ul. Dominikańska 7 
05-530 Góra Kalwaria 
 
 

7.00-21.00 8.00-15.00 9.00-14.00 nieczynna 

39 Apteka Apteka Ul. Dominikańska 8 
05-530 Góra Kalwaria 
 
 

8.00-20.00 8.00-16.00 nieczynna nieczynna 

40 Apteka 
Mgr Zofia Sobiecka Sisicka 

Apteka Ul. Pijarska 36 
05-530 Góra Kalwaria 
 
 
 

8.00-20.00 8.00-16.00 9.00-15.00 nieczynna 

41 Apteka  Apteka Sieciowa Ul. Pijarska 65 
05-530 Góra Kalwaria 
 
 

8.00-21.00 8.00-200 10.00-20.00 nieczynna 

42 Apteka Apteka Ul. Ks. J. Popiełuszki 2A 
05-530 Góra Kalwaria  
 
 

9.00-17.00 9.00-14.00 nieczynna nieczynna 

43 Apteka Apteka 
REMEDIUM 

Ul. Pijarska 97 C 
05-530 Góra Kalwaria 
 
 

8.00-20.00 8.00-14.00 nieczynna nieczynna 

44 Apteka Apteka przy 
Biedronce 

Ul. Puławska 14 
Baniocha 05-532 
 
 

8.00-20.00 8.00-18.00 9.00-14.00 nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4390



7 
 

45 Apteka Apteka Ul. Puławska 1  
05-532 Baniocha 
 

8.00-18.00 9.00-13.00 nieczynna nieczynna 

46 Apteka Apteka Łubińska  
 

Ul. Łubińska 1a 
Łubna 
 
 

8.00-16.00 nieczynna nieczynna nieczynna 

47 Apteka 
Dr Zdrowie Sp. akcyjna 

Dr Zdrowie Ul. Warszawska 94 
05-520 Bielawa  
 
 

9.00-21.00 9.00-21.00 9.00 -18.00 nieczynna 

48 Apteka 
Belforte  Sp. Z o. o. 

Apteka Ul. Puławskiego 15 
05 – 510 Konstancin – Jeziorna 
 
 

8.00 -20.00 8.00-16.00 10.00-15.00 10.00-16.00 

49 Apteka Apteka Ul. Pułaskiego 20 
05-510 Konstancin – Jeziorna 
 

8.00-20.00 8.00-15.00 nieczynna nieczynna 

50 Apteka 
Iwona i Roland Ćwierz sc 

Apteka Przy 
Stocer 

Ul. Wierzejewskiego 12 
05-510 Konstancin – Jeziorna 
 
 

8.00-20.00 9.00-16.00 nieczynna nieczynna 

51 Wojciech Lisowski Apteka Ul. Warszawska 44b 
05-520 Konstancin – Jeziorna 
 
 

8.00-20.00 9.00-13.00 nieczynna nieczynna 

52 Apteka Przyjazna Apteka Ul. Świetlicowa 7/9 
05-510 Konstancin – Jeziorna 
 

8.00-20.30 8.00-16.30 9.30-14.30 nieczynna 

53 Amica Apteka Ul. Warszawska 200/63 
05-520 Konstancin  - Jeziorna 
 
 

8.00-21.00 8.00-15.00 9.00-16.00 nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4390



8 
 

54 Apteka Apteka Ul. Al. Wojska Polskiego 3  
05-520 Konstancin – Jeziorna 
 
 

8.00-21.00 8.00-20.00 10.00-18.00 nieczynna 

55 Ewa Lisowska Apteka 
Skolimowska 

Ul. Wojewódzka 16 
05-520 Konstancin Jeziorna 
 
 

8.00-20.00 9.00-13.00 nieczynna nieczynna 

56 Apteka Tanie Apteki 
Rodzinne 

Ul. Wilanowska 10 
05-520 Konstancin Jeziorna 
 
 

7.30-19.30 8.00-16.00 nieczynna nieczynna 

57 Apteka Apteka Dobrego 
Dnia 

UL. Warszawska 28 
05-520 Konstancin – Jeziorna 
 
 

8.00-22.00 8.00-21.00 10.00-18.00 nieczynna 

58 Apteka 
 

Apteka Mirków 
Sp. z o.o 
 

ul. Mirkowska 56 
05-520 Konstancin-Jeziorna 
 
 

8.00-19.00 8.00-14.00 nieczynna nieczynna 

59 Apteka Apteka Pod 
Dębem 

Ul. Franciszka Ryxa 76 a 
05-505 Prażmów 
 
 

8.00-20.00 8.00-14.00 nieczynna nieczynna 

60 Apteka Apteka Ul. Warszawska 42 
05-555 Tarczyn 
 
 

8.00-18.00 nieczynne nieczynna nieczynna 

61 Apteka Apteka Pod Lipą Ul. Komornicka 4  
05-555 Tarczyn 
 
 

8.00-19.00 8.00-14.00 nieczynna nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4390



9 
 

62 Apteka Apteka Papaya Ul. Maj. E. Ziółkowskiego 8/10    
05-555 Tarczyn 
 
 

8.00-20.00 8.00-16.00 nieczynna nieczynna 

63 Apteka Apteka Ul. Rynek 37 
05-555 Tarczyn 
 
 

8.00-19.00 8.00-13.00 nieczynna nieczynna 

64 Apteka Apteka 
Paticarius 

Ul. Postępu 7 
05-506  Nowa Wola 
 
 

8.00-21.00 8.00-21.00 8.00-21.00 8.00-21.00 

65 Wolniak W.M. Apteka sp.p Apteka Ul. Słoneczna 275 
05-506 Lesznowola 
 

8.00-20.00 8.00-14.00 nieczynna nieczynna 

66 Apteka Salus Apteka Ul. J. Górskiego 4a 
05-552 Mroków 
 

8.00-20.00 8.00-14.00 nieczynna nieczynna 

67 Apteka Apteka 
Domowa 

Ul. Łączności 6 
05-552 Łazy 
 
 

8.00-20.00 9.00-15.00 nieczynna nieczynna 

68 DOZ Apteka Dbam o 
Zdrowie 

Apteka Ul. Topolowa 2 
05-509 Mysiadło 
 
 

8.00-20.00 9.00-15.00 nieczynna nieczynna 

69 Apteka Apteka DOZ 
Dbam o Zdrowie 
 

Ul. Łączności 35 
05-552 Łazy 

8.00-20.00 9.00-16.00 nieczynna nieczynna 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4390


		2018-04-18T13:09:22+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




